parētia homis. s intrinsecus habet exntiaz
 diuinitat. hoc ē licet ppter necessitatē corpo/
 ralis indigētie appareat ducere vitaz huma/
 nā. i spū tñ 7 mente ducit vitam spualē. celibē
 7 diuinā. vt vere dicere valeat cum apostolo
Nra conuersatio est i celis. ad **Phil. iij. Exē/
 plū d sancta **M**onica sancti **A**ug. m're. de q
 legif q quadā die post sumptionē huius sac
 meti ad cubitū vnuz a terra eleuata in spū ra/
 pra clamauit. **V**olemus ad celū volemus ad
 celū xpi fideles. q postea reūsa ad se interroga
 ta ab **A**ug. 7 ab alijs q aderant qd nam ei ac/
 ciderit tacuit. **S**ed demū quasi p pulsa rñdit.
Coz meū 7 caro mea exultauerūt i deuz viuū
Tertio ista cena dr magna ppter eius durabi
 litatē. **S**i. n. conuiuū **A**fluēti grāde fuit 7 ma
 gnū fuit dictū q solū. vij. diebus durauit **H**e
 ster. j. quāto magis hec cena magna dr q iam
 mille quadringētis 7 lxxxvij. annis durauit
 7 vsqz ad consummationē nō cessabit. iuxta il
 lud **Matth. vlt. Ecce ego vobiscū sū omnibus**
diebus vsqz ad pñtū. se. **Ad istā magnā cenam****
vocauit xps multos. qz totā multitudinē fide
liū. **Et pmo quidē vocauit p seruū suū **S**alo**
monē **Prouerb. ix. Venite inqz comedite pa**
nē. 7 bibite vinū qd miscui vobis. deinde vo
cādo p seipm. Venite ad me omēs q laborati 7
onerati estis. 7 ego reficiā vos **Mat. xj. Sed**
ab hac cena excusant se aliq 7 nolūt venire. s.
gētiles. heretici et iudei. **Quia dicit **A**mbro.**
****T**ria sunt genera hominū q a cena dñi exclu**
dunt. gentiles. iudei 7 heretici. **In gētilibus**
est amor tpalium. q quilibet ipsoz dicit. **Uil**
lā emi 7 delector in tpalibus. **Matth. vj. hec**
omīa. s. tpalia. gentes inqzunt. **In iudeis ē iu**
gum legis moſayce que i qnqz libris p̄tinetur
retinēs eos ne ad fidem xpi puerant. iō qui
libet eoz dicit. **Juga boū emi qnqz hoc ē libz**
qnqz librozum **Moyſi. **I**n hereticis nō ē in**
tellectus lralis. 7 quilibet dicit. **Arorem du**
xi. i. lralēz intellectū accepi. que semp volo te
nerē. ideo d talibus horrendā dñs subiungit
sniam dicēs. **Dico vobis q nemo viroz isto**
rum q vocati sunt. vtz ad cenā sancte eucha
rissime 7 nō venerūt. gustabit cenaz vicz glorie
****S**ecūdo cena ē beatitudo celestis glorie quaz**
parauit nobis xps vt ea fruamur in celis pro
statu glorie. de qua **Luce. xxij. Ego dispono**
vobis sicut disposuit mibi pater meus regnū
vt edatis 7 bibatis sup mensam meā in regno
meo. **Se hac cena est illud **A**pocal. xix. **B**ea**
ti qui ad cenam agni vocati sunt. **Est aut no**
tandum q multa sunt que magnificāt cenam
corporalez ex quibus cognoscimus cene cele
stis magnitudinē. **Primuz qd magnificat ce**
nā corpale vt dicit mgf li. vj. pprietatū. est tē
pōis congruitas. vt nec nimis tēpestiue. nec